Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
• ' • ~ • ' • ' • ,-., ·, ,1 ,._1~";.--'--.. ~~.,.-:r-v,,.,jll

GABINETE DO PREFEITO . . ·. ·:··1 /.~:~:
1 • " , :t, i, .. ~ •

Portaria nº 0044/2018-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições
legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora nomeada desta Prefeitura Municipal,
Luane Santana Brito Teixeira, Agente Administrativo, matrícula nº. 268763/1,
lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, para exercer a função de
Fiscal de Contratos Administrativos da Secretaria Municipal de Assistência
Social, a partir de 07 de março de 2018.

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCA NA, 08 DE ARÇO DE 2018.

r t ·~(l.
11r\,0S .t~·r.?.

:tô,ttO .,, ~ ~~ ·' , Jt ti: . 'Jf..\Íi~?J. ' ~ •
~~r .

NIO AF<LOS VILAÇA
Municipal de Barcarena

CNPJ: 05.058.4~6/0001-15

Lo~3 -

Av. Comge da Silveira, 438 • Comercial • CEP. 68.445-000 - QabineteprefeitQ.pmb@gm~!.com
www. aroarenu ri.go~.br

		2020-01-23T10:03:29-0300